
ANO XVI - EDIÇÃO 3661 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 24/02/2023 Publicação: segunda-feira, 27/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 39 de 382



Recuperação Judicial – art. 53) ; determinou ainda a intimação do Ministério Público e a comunicação do

processamento da recuperação judicial às Fazendas Públicas Federal, Estadual e dos Municípios em que a

devedora tiver estabelecimento. Por fim, intimou os credores da recuperanda para, no prazo improrrogável de

15 dias, contados da publicação deste edital, habilitarem os créditos que não estiverem relacionados na lista

que consta a seguir ou apresentarem divergências quanto ao valor ou classe perante o administrador judicial

(não no protocolo judicial) no endereço retro informado, bem como, se for o caso, para apresentar objeção ao

plano de recuperação quando da apresentação deste, no prazo da Lei. As empresas que se enquadrarem como

microempresa ou empresa de pequeno porte deverão informar ao Administrador Judicial, no mesmo prazo

indicado acima, o respectivo documento que comprova tal situação (inciso IV ao art. 41 – introduzido pela Lei

Complementar 147/2014).
 
Determinou ainda que a recuperanda está obrigada, a comunicar a este juízo acerca da existência de ações

judiciais futuras em que figurar como parte, nos termos do art. 6º, § 6º, II da LRF, bem como a se abster de

alienar ou onerar bens ou direitos de seu ativo não circulante, salvo mediante autorização deste juízo, após

manifestação do Comitê de Credores, se houver, com exceção daqueles previamente autorizados no plano de

recuperação judicial, conforme previsto no art. 66 da citada lei.
 
E para que no futuro ninguém possa alegar desconhecimento, expediu-se o presente, que será publicado e

afixado uma via deste no Placar do Fórum local, nos termos da Lei.
 
 
 

1ª RELAÇÃO DE CREDORES DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL DE
GRAVIA ESQUALITY INDUSTRIA METALURGICA LTDA

NOME Classe
Valor do Crédito em
20/6/2022
(R$)

ADRIANO DE ALMEIDA SILVA Trabalhista 154,22

AILTON MODESTO DA COSTA Trabalhista 67.249,88

ALESSANDRO DOS PASSOS A DE CASTRO M SOCI IND DE
AD

Trabalhista 7.017,25

ALESSANDRO MESQUITA Trabalhista 10.306,03

ALINI RODRIGUES BRASIL Trabalhista 5.834,05

ANA CRISTINA ALVES TEIXEIRA Trabalhista 123,33

ANDERSON DAVID DE CARVALHO Trabalhista 24.647,99

ANGELICA DE OLIVEIRA BRAGA Trabalhista 536,74

ANTONIA ELIEMARY MENEZES DA SILVA Trabalhista 8.098,04

ANTONIO NOEL DA SILVA ALENCAR Trabalhista 15.921,57

APARECIDA DE BARROS Trabalhista 2.597,25

APARECIDA LOPES ROCHA Trabalhista 5.510,65

APARECIDO PEREIRA DA SILVA Trabalhista 6.947,64

AUIKI PEREIRA LOPES Trabalhista 729,92

BRAS JOSE DA SILVA Trabalhista 745,51

CLAYTON AIRES DE SALES Trabalhista 1.017,05

CYNTHIA DE OLIVEIRA LOBO Trabalhista 25.191,11

DANIEL DE SOUZA GRANJA Trabalhista 1.656,04

DEIJALMIR ALVES DOS SANTOS Trabalhista 165,24

DENILSON XAVIER RIBEIRO Trabalhista 84.004,70

DIVINO APARECIDO CARVALHO Trabalhista 468,37

DOUGLAS MENDES PAIVA Trabalhista 433,27

EDER VALTECIDES GONCALVES PINTO Trabalhista 22.459,48

EDIRLON PEREIRA DOS SANTOS Trabalhista 474,18

EDSON ANTONIO PEREIRA Trabalhista 50.762,51

EDSON JULIAO BATISTA Trabalhista 39.685,50

EDUARDO PEREIRA DE MOURA Trabalhista 1.040,12

EMERSON DOS SANTOS TEIXEIRA Trabalhista 30.289,39

Processo: 5359527-06.2022.8.09.0006

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/02/2023 18:01:36

Assinado por ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI

Validação pelo código: 10463562857494418, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVI - EDIÇÃO 3661 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 24/02/2023 Publicação: segunda-feira, 27/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 40 de 382



ERNANDO ARAUJO DE SOUZA Trabalhista 551,08

FERNANDO JUNIOR FABRICIO Trabalhista 50.262,35

FERNANDO LUIZ DE SOUZA Trabalhista 13.067,15

FRANCISCO ANDRE FEITOSA Trabalhista 65.023,40

FRANCISCO FELIX GOMES NETO Trabalhista 16.129,40

GABRIEL GOMES RIBEIRO Trabalhista 184,21

GEISIEL DE SOUZA SILVA Trabalhista 2.399,12

GEOVANA BARBOSA DE MELO Trabalhista 1.600,00

GILDEENE CAVALCANTE DE OLIVEIRA Trabalhista 36.000,00

GLEIDSON MARIANO DIAS Trabalhista 72,74

GUILHERME HENRIQUE ALVES PIGNATA Trabalhista 150,00

GUSTAVO ALMEIDA XAVIER Trabalhista 25,28

HELDER BARBOSA DA SILVA Trabalhista 879,29

HUDSON SOUZA DA CONCEICAO Trabalhista 53,91

IGOR SILVA SANTOS Trabalhista 9.765,34

ILTON CESAR DE OLIVEIRA Trabalhista 87.907,65

ISAAC JOSE CARNEIRO Trabalhista 513,82

ISRAEL PONTES NERES Trabalhista 426,06

JALES RODRIGUES DE SOUZA Trabalhista 154,22

JESSICA SILVA PIRES DE SOUZA Trabalhista 18.310,96

JOAO LUIZ DA SILVA Trabalhista 279,41

JOAO MAILSON DA SILVA MOREIRA Trabalhista 37.067,10

JOAO PAULO DE ALMEIDA E SILVA Trabalhista 5.688,97

JOSE ABEL GOMES DA FÉ Trabalhista 32.868,00

JOSE ANTONIO DA SILVA LOPES Trabalhista 718,99

JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA Trabalhista 4.000,00

JOSE CARLOS DA COSTA Trabalhista 32.881,61

JOSE DA SILVA GRAVIA Trabalhista 157,38

JOSE GILBERTO PEREIRA Trabalhista 24.804,69

JOSE MARIA DO COUTO FILHO Trabalhista 6.680,29

JOSE MURILO DE SOUSA CAVALCANTE Trabalhista 5.329,42

JOSE ODAIR TEIXEIRA Trabalhista 140,68

JOSIMAR FERNANDO DOS SANTOS Trabalhista 228.938,12

JUNGMANN E JUNGMANN ADVOGADOS ASSOCIADOS Trabalhista 21.270,00

JUSCELINO DE OLIVEIRA Trabalhista 989,16

KATHLYN KAROLLINY MORAES ALVES Trabalhista 51,57

KEOMA SANTOS FERREIRA Trabalhista 849,83

LAILA JORDANE ALVES Trabalhista 15.500,00

LEANDRA TENÓRIO GRACIANO DE FARIA Trabalhista 189,84

LEANDRO BERNARDO DOS SANTOS Trabalhista 150,00

LEONARDO SILVA DE AZEVEDO Trabalhista 78,91

LINDACIR MOREIRA DA SILVA Trabalhista 9.938,18

LINDONEI SANTOS DE SOUZA Trabalhista 516,26

LIVIA VIEIRA FERREIRA Trabalhista 2.491,98

LORRAINE OLIVEIRA BORGES Trabalhista 36.565,36

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA Trabalhista 74,68

LUIZ HENRIQUE ALVES FAGUNDES Trabalhista 9.347,21

LUIZ JOAO DONIZETTI MARQUES Trabalhista 22.236,30

LUSMAIO BATISTA DE SOUZA Trabalhista 47.200,00

MANOEL DOS REIS BOTELHO DO NASCIMENTO Trabalhista 139,04

MARCIA CEZARIA DOS SANTOS Trabalhista 22.973,01

MARCIO DA COSTA GOMES Trabalhista 574,41

MARCIO REIS BOTELHO DO NASCIMENTO Trabalhista 10.638,61

MARCOS VIEIRA DE SOUZA Trabalhista 21.512,09

MARISA BELO DE SOUZA Trabalhista 521,70

MARLEIDE MARQUES BATISTA Trabalhista 7.103,89

Processo: 5359527-06.2022.8.09.0006

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/02/2023 18:01:36

Assinado por ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI

Validação pelo código: 10463562857494418, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVI - EDIÇÃO 3661 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 24/02/2023 Publicação: segunda-feira, 27/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 41 de 382



 
 
 

MARTINS RIBEIRO SOCIEDADE INDIVIDUAL Trabalhista 19.960,00

MATHEUS HENRIQUE JARDIM BARBOSA Trabalhista 5.539,43

MATHEUS JOSE DE LIMA SILVA Trabalhista 3.800,00

MATIAS RODRIGUES DA SILVA VIEIRA NETO Trabalhista 18.734,14

MAXWELL HONORATO DE SOUZA Trabalhista 14.170,87

MAYCON ANTONIO PIRES AREDA Trabalhista 27.425,62

MAYCON VINICIUS FERREIRA Trabalhista 339,59

MIRELLE RODRIGUES DIAS Trabalhista 2.975,74

NATHALIA OLIVEIRA DE SOUZA Trabalhista 6,85

NISBERTO MELLO MOURA Trabalhista 22.452,21

OTAIR CAMILO DO NASCIMENTO Trabalhista 35.198,17

PATRICIA MARIA DE ALMEIDA Trabalhista 1.162,89

PAULO MAURICIO LELIS Trabalhista 4.811,51

PAULO ROBERTO BERNARDES Trabalhista 59.200,00

PAULO SERGIO GOMES MENDES Trabalhista 61.359,25

RAEL VICTOR ALMEIDA DE ABREU Trabalhista 891,30

RAFAEL DA SILVA PAULINO ALMEIDA Trabalhista 31.371,87

RAFAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA Trabalhista 23.200,00

REGINALDO ALVES DA SILVA Trabalhista 34.339,74

REINALDO CESAR OLIVEIRA Trabalhista 21.913,40

RINALDO FELIX PEREIRA Trabalhista 165,24

ROBERTO AVELINO DOS SANTOS Trabalhista 1.279,25

RODRIGO FARIA LEITE Trabalhista 150,00

ROMILDO JUNIO DA SILVA Trabalhista 10.071,42

RONAN SANTOS Trabalhista 153.745,71

SAMUEL MARTINS DE CARVALHO Trabalhista 5.662,71

SAMUEL MARTINS RODRIGUES Trabalhista 10.212,08

SEBASTIAO JOAQUIM DE SOUZA Trabalhista 1.004,94

SERGIO SOARES Trabalhista 14.400,00

SILVIO DA SILVA NUNES Trabalhista 25.989,17

TERCIANIO BRASILINO DE LIMA Trabalhista 905,04

THIAGO FERREIRA DE ALENCAR Trabalhista 24.968,25

THIAGO HENRIQUE MATOS FERREIRA Trabalhista 408,25

VALDIVINO PEDRO DA SILVA Trabalhista 901,30

VALTER BARBOSA DA SILVA Trabalhista 96.875,36

WALTER FRANCISCO DA SILVA Trabalhista 34.973,80

WARLLEN CORDEIRO DA CONCEIÇÃO Trabalhista 1.000,00

WELLINGTON GERALDO Trabalhista 317,48

WENYS ALVES SANTOS Trabalhista 37.736,62

WESLEY FRANCA BARCELO Trabalhista 85.613,26

WEURIKA GONÇALVES BARROSO Trabalhista 4.317,32

WILLIAM SALDANHA DA SILVA Trabalhista 51.653,86

WILLIAN DIVINO PEREIRA Trabalhista 156,94

WILSON MARQUES DA SILVA Trabalhista 57.699,79

ZILMAR GOMES BATISTA Trabalhista 81.900,00

Subtotal do crédito da classe TRABALHISTA (R$)  2.418.970,07

NOME Classe
Valor do Crédito em
29/4/2022
(R$)

BANCO DO BRASIL S/A
Garantia
Real

543.486,00

FUNDO DE INVESTIMENTO EM DIREITOS CREDITÓRIOS DA INDÚSTRIA
EXODUS INSTITUCIONAL

Garantia
Real

65.091,08

Processo: 5359527-06.2022.8.09.0006

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/02/2023 18:01:36

Assinado por ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI

Validação pelo código: 10463562857494418, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVI - EDIÇÃO 3661 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 24/02/2023 Publicação: segunda-feira, 27/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 42 de 382



 
 
 

RED FUNDO DE INV EM DIREITOS CREDITÓRIOS MULTISET LP
Garantia
Real

700.843,00

Subtotal do crédito da classe GARANTIA REAL (R$)  1.309.420,08

NOME Classe
Valor do Crédito em
29/4/2022
(R$)

ABRAESP AS BR DAS IND. DE PORTAS E JANELAS
PADRONIZADAS

Quirografária 3.726,50

ACEVILLE TRANSPORTES LTDA Quirografária 116,45

ACTTIVE SA Quirografária 10.939,60

ALBRACOLOR ALUMINIO LTDA Quirografária 53.548,33

ALEXANDRE VIEIRA GOMES Quirografária 334,00

ALEX FABIANO VIEIRA Quirografária 1.025,00

ALUMICONTE COMPONENTES DE ALUMINIO LTDA Quirografária 910,93

ALUMISOFT INSTALACOES LTDA Quirografária 2.140,88

ANNA TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA Quirografária 370,00

AXALTA COATING SYSTEMS BRASIL LTDA Quirografária 50.475,33

BANCO DAYCOVAL S/A Quirografária 343.629,90

BANCO DO BRASIL S/A Quirografária 35.710,78

BANCO ITAÚ S/A Quirografária 61.935,78

BANCO SAFRA S/A Quirografária 937.379,00

BANCO SICOOB S/A Quirografária 967.324,84

BANSERVICE SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA Quirografária 5.830,84

BETA IN E COM. DE ARTEF. BORRACHA LTDA Quirografária 24.412,70

BLUEMETAL INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA Quirografária 876,00

BR LAUNDRY IND. COM. E SERV. LTDA Quirografária 484,50

BRAVO CITY HOTEIS RONDONÓPOLIS LTDA Quirografária 2.379,00

BRUMET ARTEFATOS DE METAIS LTDA Quirografária 16.273,60

BUONNY PROJETOS E SERVIÇOS DE RISCOS Quirografária 476,44

CAR PROMOCAO DE VENDAS LTDA Quirografária 489,90

CASA DAS TINTAS DE ANÁPOLIS LTDA Quirografária 468,00

CELG DISTRIBUICAO S.A - CELG D Quirografária 145.493,86

CEOS ENGENHARIA ELETRICA LTDA Quirografária 2.955,00

CIA INDUSTRIAL H CARLOS SCHNEIDER Quirografária 582,16

CLARO S.A Quirografária 531,54

CLARO S.A Quirografária 1.811,48

CLARO S.A Quirografária 2.520,55

COM.E MANUTENCAO DE EXT. TRIANGULO LTD Quirografária 370,00

CONFORT HOTEL Quirografária 1.289,48

CONSELHO REGIONA DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE
GOIAS

Quirografária 3.930,01

CONTRA FOGO COM.DE EQUIP. CONTRA IN Quirografária 396,15

CRISTAL VIDROS LTDA-MATRIZ Quirografária 29.093,54

CRYSTAL PLAZA HOTEL LTDA Quirografária 7.996,30

DAY BRASIL S/A Quirografária 8.544,90

DIGITAL WORD REPRES. COM. E SERV. LTDA Quirografária 1.650,49

DISTRIBUIDORA DE ALUMÍNIO LESTE FERRAGENS E
FERRAGISTA

Quirografária 13.121,83

DM SERVICE LTDA Quirografária 1.285,59

ECT-EMP.BRAS.CORREIOS E TELEGRAFOS Quirografária 606,00

EMMEGI DO BRASIL MAQ. E EQUIP. IND. Quirografária 264,20

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS Quirografária 5.109,18

ERICOM TELECOMUNICACOES E INF. LTDA Quirografária 7.425,76

ESCRITORIO VICENTINE & ANDRADE - SOC DE ADVOGADOS S/S Quirografária 10.000,00

Processo: 5359527-06.2022.8.09.0006

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/02/2023 18:01:36

Assinado por ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI

Validação pelo código: 10463562857494418, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVI - EDIÇÃO 3661 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 24/02/2023 Publicação: segunda-feira, 27/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 43 de 382



ETERNA REPRESENTAÇÕES LTDA Quirografária 873,21

FABRICIO & FABRICIO REPRESENTAÇOES Quirografária 2.829,95

FILIPE DORADOR Quirografária 737.158,95

FIODELL C. L. CONFECÇÕES LTDA Quirografária 712,00

FISE-FECHOPLAST INDUS DE SISTEMAS PARA ESQUADRIAS
LTDA

Quirografária 0,08

FLEX A SEAL DO BRASIL Quirografária 9.921,94

FOCCO SISTEMAS DE GESTÃO S/A Quirografária 46.072,95

FORNECEDORA INDUSTRIAL LTDA Quirografária 1.342,00

FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A Quirografária 4.319,30

FULLSOFT INFORMATICA LTDA Quirografária 2.556,73

FUNDAÇÃO FREI JOÃO BATISTA VOGEL OFM Quirografária 9.100,67

G DE T CAMPOS DE USINAGEM Quirografária 1.683,29

G M F INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS LTDA Quirografária 6.962,77

G.A SILVA & CIA LTDA Quirografária 745,00

G.A. SILVA & CIA LTDA Quirografária 4.479,76

GASBALL ARMAZENAMENTO E DISTRIBUIDORA LTDA Quirografária 239.152,80

GERDAU AÇOS LONGOS S/A Quirografária 31.897,86

GOIANIA CORTINOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Quirografária 1.070,00

GOVIDROS COMERCIAL GOIANIA DE VIDROS LTDA Quirografária 42.691,11

GRAMME METROLOGIA E QUALIDADE IND. LTDA Quirografária 708,00

GYNTOOLS COMERCIO DE FERRAMENT PARA USINAGEM LTDA Quirografária 6.955,54

HERNANI ALVES Quirografária 737.158,95

HILDO FLEURY PEREIRA JUNIOR Quirografária 1.000,00

HI-TEC IND. DE PROD. QUIMICOS LTDA Quirografária 2.547,06

HSMS ELETROMATERIAIS LTDA Quirografária 5.019,52

IMAB INDUSTRIA METALURGICA LTDA Quirografária 27.147,40

IMPERIAL COM. DE PARAF, FERR.MAQ. LTDA Quirografária 393,00

IND. E COM. DE ADESIVOS LTDA Quirografária 2.322,62

IND. E COM. DE REBITES REBITOP LTDA Quirografária 830,94

INDUSTRIA MECANICA JULIAPA LTDA Quirografária 10.930,00

INST. EUVALDO LODI NUCLEO REG. GOIAS Quirografária 598,80

INSTITUTO BELTRAME DA QUALIDADE Quirografária 6.135,29

ISABELLE DINIZ MOURA LTDA Quirografária 22.659,60

ITEC INSTITUTO TECNOLOGICO DA CONSTRUCAO CIVIL Quirografária 25.650,00

JAMEF TRANSPORTES LTDA CXJ Quirografária 577,02

JC GRÁFICA E EDITORA LTDA Quirografária 883,34

JOSANI ALVES Quirografária 737.158,95

JOSE DA SILVA GRAVIA Quirografária 393.369,93

JOSILENE BUENO FERREIRA MELLO 00113498160 Quirografária 0,04

JP2B CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMA LTDA-ME Quirografária 1.202,80

JSL SA Quirografária 11.737,70

L.C.N REPRESENTACOES LTDA Quirografária 423,12

LA FALCAO BAUER C.TEC.CONT.DA QUALI.LTDA Quirografária 4.788,35

LMM DIAS FERNANDES Quirografária 1.355,00

LOCALIZA RENT A CAR S.A Quirografária 11.253,72

LOCALIZA RENT A CAR S.A MINAS GERAIS Quirografária 628,96

LOSINOX LTDA Quirografária 16.011,71

LUIZ ANTONIO DE JESUS Quirografária 450,00

LUPE COMERCIO LTDA Quirografária 43,83

MANDALA TRANSPORTES EDE CARGAS LTDA Quirografária 146,74

MANUELA MUIR Quirografária 737.158,95

MAQSERVICE E PARTICIPAÇOES LTDA Quirografária 885,00

MAQUINAS DANLY LTDA Quirografária 833,75

MARCELLUS HOTEL LTDA Quirografária 285,00

MARPA GESTÃO TRIBUTARIA LTDA Quirografária 262.922,70

METADADOS ASSESSORIA E SISTEMAS LTDA Quirografária 55.268,24

Processo: 5359527-06.2022.8.09.0006

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/02/2023 18:01:36

Assinado por ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI

Validação pelo código: 10463562857494418, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVI - EDIÇÃO 3661 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 24/02/2023 Publicação: segunda-feira, 27/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 44 de 382



METALPHARMA INOX INDUSTRIA E COMERCIAO LTDA Quirografária 801,00

MGM HOLDING PATRIMONIAL LTDA Quirografária 904.000,00

MIRASOLDA IND. COM. LTDA Quirografária 1.660,00

MONICA REGINA BARBOSA CUNHA DOS SANTOS Quirografária 440,16

MULTIAÇOS IND. COM. PRODUTOS TECNICOS LTDA Quirografária 23.018,63

MULTIAÇOS IND. E COMERCIO DE PROD TÉCNICOS LTDA -
BETIM

Quirografária 26.875,80

NEOBETEL EPI EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL Quirografária 1.277,10

NEUSA DA CUNHA RODRIGUES Quirografária 19.969,32

OXIGENIO ANAPOLIS LTDA Quirografária 10.855,72

PADO S/A INDUSTRIAL COMERCIAL E IMPORTAD Quirografária 11.551,54

PAPAIZ - UDINESE METAIS IND. E COM. LTDA Quirografária 22.956,47

PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA Quirografária 1.708,70

PERFILADOS E FERROS N.S. APARECIDA LTDA Quirografária 18.494,88

PERFINASA PERFILADOS E FERROS N.S. APARECIDA LTDA Quirografária 9.154,28

PLASTFORM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Quirografária 11.243,38

PORTO E PEREIRA LTDA Quirografária 99.977,99

PRESERVE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA Quirografária 2.532,00

PROMAFLEX INDUSTRIAL LTDA Quirografária 3.487,72

PROTEÇÃO COM. REPRES. E TREINAMENTO LTDA Quirografária 270,00

PROT-SEG EQUIP. DE PROT. ASSESSORIA LTDA Quirografária 2.105,19

QUALITY CIENTIFICA LTDA Quirografária 572,95

RADIO CHAO GOIANO FM LTDA Quirografária 2.104,88

RCI SISTEMAS DE APOIO A DECISÃO Quirografária 8.400,00

REBOLIXAS COMERCIO DE ABRASIVOS LTDA Quirografária 845,20

REBOLIXAS COMERCIO DE ABRASIVOS LTDA Quirografária 846,64

REBOLLO & GUERRERO LTDA Quirografária 992,12

REDCAKE AGENCIA DIGITAL LTDA Quirografária 9.000,00

REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM, PROMOÇÃO SOCIAL Quirografária 60.834,13

RG OSASCO TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA Quirografária 787,28

RODONAVES TRANSPORTES E ENC. LTDA Quirografária 235,74

RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA Quirografária 175,09

ROTO & FERMAX DO BRASIL LTDA Quirografária 13.024,57

RUNAS REPRESENTAÇÕES LTDA Quirografária 307,85

S FERREIRA GONÇALVES Quirografária 1.220,00

SATH ENGENHARIA E SERVIÇOS Quirografária 800,00

SEALWAY COM. E IMP DE VEDAÇOES LTDA Quirografária 21.422,86

SENAI - SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL Quirografária 121.933,68

SERVICOM REPRESENTACOES LTDA Quirografária 75.859,31

SESI - SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIAL Quirografária 193.061,72

SKA DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE SISTEMAS
LTDA

Quirografária 13.883,80

SOLIDA TRANSPORTE LTDA Quirografária 2.002,90

SOPRANO FECHADURA E FERRAGENS S.A Quirografária 47.081,61

SOPRANO FECHADURA E FERRAGENS S.A Quirografária 5.231,29

STAMP SPUMAS FITAS E PEÇAS TECNICAS LTDA Quirografária 5.144,94

SUPPORT COMÉRCIO DE EQUIP. E AUT. INDUSTRIAL LTDA Quirografária 8.532,80

TECHNOPAPER REP COM. DE PAPEIS LTDA Quirografária 800,40

TEKNOPAR QUALIFICAÇÃO E INSTRUMENTAÇÃO LTDA Quirografária 1.606,65

TOKIO MARINE SEGURADORA S/A Quirografária 5.582,36

TOP SERVICE SERVIÇOS E SISTEMAS S/A Quirografária 57.382,52

TOTVS SA Quirografária 199.740,99

TRANSDOURADO TRANSPORTES LTDA Quirografária 4.510,94

TRANSPORTADORA RODRIMAR LTDA Quirografária 4.079,45

UNESPUMA PEÇAS E FITAS IND.COM.LTDA Quirografária 920,00

UNITINTAS COMERCIO DE TINTAS LTDA Quirografária 310,00

UNOTECH IMPORT. E COMERCIO LTDA Quirografária 2.485,73

Processo: 5359527-06.2022.8.09.0006

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/02/2023 18:01:36

Assinado por ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI

Validação pelo código: 10463562857494418, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVI - EDIÇÃO 3661 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 24/02/2023 Publicação: segunda-feira, 27/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 45 de 382



 
 
 

 
 
 

 
 

VALERIANO SILVA CONTADORES LTDA Quirografária 2.267,00

VILAGE MARCAS E PATENTES LTDA Quirografária 780,01

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS S/A Quirografária 31.427,33

WORLD SEG PRODUTOS PARA SEGURANÇA LTDA Quirografária 1.245,00

WURTH DO BRASIL PEÇAS DE FIXAÇÃO LTDA Quirografária 1.033,39

Subtotal do crédito da classe QUIROGRAFARIA R$  9.078.101,27

NOME Classe
Valor do Crédito em 29/4/2022
(R$)

2C CONSULTORIA FINANCEIRA - EIRELI Microempresa 14.077,50  
A & G PLASTICS INDUSTRIA PLASTICA EIRELLI Microempresa 750,00

ADILSON REGO DA SILVA JUNIOR - ME Microempresa 10.000,00

AJ LOGISTICA EIRELI Microempresa 20.645,47

ALF CARTONAGENS LTDA-ME Microempresa 2.924,00

ALFA MARE INSTRUMENTO CIENTIFICOS E MEDICOS LTDA -
EPP

Microempresa 1.317,50

ALMAGILLEZ EDM COMERCIO REPRES E SERV EIRELI Microempresa 1.960,00

BEG SUPPORT INFORMATICA APLICADA LTDA EPP Microempresa 2.254,54

CRIZELIS REPRESENTACOES LTDA - ME Microempresa 4.658,80

DIVINO DA COSTA CAVALCANTE Microempresa 100,00

ELIVANIA DIAS DA SILVA Microempresa 115,00

ENGE MAIS MEDI SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABA LTDA-
ME

Microempresa 1.932,21

ENGECENTER EQUIPAMENTOS E SERVICOS INDUSTRIAIS
EIRELI

Microempresa 2.674,13

ERICK DA ROCHA GONCALVES 01586113143 Microempresa 120,00

G & G SOLUÇÕES EM PONTO E ACESSO EIRELI Microempresa 378,30

HERTS ELETROMÊCANICA LTDA ME Microempresa 8.908,94

JEAN CLECIO SILVA CARVALHO Microempresa 90,00

JOAO FELIPE NUNES CARVALHO Microempresa 85,00

LUCIVAINE GONCALVES ALVES CAVALCANTE Microempresa 120,00

M.C. EXPOSITORES LTDA- EPP Microempresa 15.317,35

MULTCORTE COMERCIO DE SERRAS E FACAS LTDA - ME Microempresa 1.437,14

OPEN FLOW TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA-ME Microempresa 23.641,77

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA O ANAPOLINO ME Microempresa 2.320,00

SEBATIANA VILELA DE SOUZA Microempresa 120,00

TONELLINE AFIAÇÃO E COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA
EPP

Microempresa 341,00

TOTAL EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS INDUSTRIAIS LTDA-
ME

Microempresa 562,00

Subtotal do crédito da classe MICROEMPRESA R$  116.850,65

RESUMO TOTAL DO PASSIVO NA DATA DE 20/06/2022

NATUREZA DO CRÉDITO VALOR

TRABALHISTA (R$) 2.418.970,07

GARANTIA REAL (R$) 1.309.420,08

QUIROGRAFARIO (R$) 9.078.101,27

MICROEMPRESA (R$) 116.850,65

TOTAL GERAL (R$) 12.923.342,07

Processo: 5359527-06.2022.8.09.0006

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/02/2023 18:01:36

Assinado por ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI

Validação pelo código: 10463562857494418, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVI - EDIÇÃO 3661 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 24/02/2023 Publicação: segunda-feira, 27/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 46 de 382



Anápolis, 15 de fevereiro de 2023.
 
 
 

ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI
 

Juíza de Direito da 4ª Vara Cível de Anápolis/GO 
(assinado digitalmente)

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Anápolis,(data da assinatura eletrônica).
 

 
 

Alessandra Cristina Oliveira Louza Rassi
 

Juiz (a) de Direito
 

(assinado eletronicamente)

 

Processo: 5359527-06.2022.8.09.0006

Tribunal de Justiça do Estado de Goiás
Documento Assinado e Publicado Digitalmente em 17/02/2023 18:01:36

Assinado por ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA LOUZA RASSI

Validação pelo código: 10463562857494418, no endereço: https://projudi.tjgo.jus.br/p

ANO XVI - EDIÇÃO 3661 - SEÇÃO III Disponibilização: sexta-feira, 24/02/2023 Publicação: segunda-feira, 27/02/2023

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico - Acesse: tjgo.jus.br 47 de 382


